
Benoît Johanne joan_edge@hotmail.com                                                      MA Tech

Bérubé Madeleine P. madoberube@tlb.sympatico.ca                                                MA J

Blais Sophie-Lizandresophie_2293@hotmail.com                                                    MA J

Blouin Jessyka blojes@hotmail.com MA Tech

Boisclair Karine karine_bois@yahoo.fr                                                       MA j tech

Boisjoly Kim boisjolykim@hotmail.com                                                    MA J

Brouillet Marie marie_brouillet@msn.com                                                    MA J

Côté Jessie jessie.cote@videotron.ca                                                   MA SD

Dubé Johanne danielvaugeois@cgocable.ca MA J

Fortin Cynthia cynthia_fortin25@hotmail.com                                               MA SD

Garceau Geneviève gegarceau@hotmail.com                                                      MA J

Gariépy Josée jgariepy@groupedr.com                                                      MA J

Goulet Christine lap.gou@cgocable.ca MA SD

Hébert Claudine claudinehebert@cgocable.ca                                                 MA SD

Lavergne Sabryna sabryna60@hotmail.com                                                      MA J

Lavoie Jean-Sébastienjean.sebastien.lavoie1993@gmail.com                                        MA J

Lorrain Lucie lucie.lorrain@uqtr.ca MA SD

Mayer Christine christinemayer@hotmail.com                                                 MA SD

Paquet Carole carole.paquet@bell.net                                                     MA SD

Perrier Louise louise.perrier@patinage.qc.ca                                              MA J

Perrier Hénaire Geneviève geperrier@hotmail.com                                                      MA J

Pilotte Natacha natacha.pilotte@cgocable.ca                                                MA SD

Raza Michelle michelle_raza@hotmail.com                                                  MA J

Scott Mark d.mark.scott@gmail.com MA Tech

Thibeault Andréanne andreanne_thibeault@hotmail.com                                            MA J

Valois Julie julie_valois@hotmail.com                                                   MA J

Assistante spécialiste des données (formation faite mais pas examen)

Dionne Caroline dionne.caroline77@hotmail.com                                              MA

Forand Maude maude.forand@cgocable.ca                                                   MA

St-Onge Nathalie nat.stonge@cgocable.ca                                                     MA

Vandal Mélanie melanie.v.b@hotmail.com                                                    MA
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